ritibus. inter alios. quibusdam
minim philemis. quia dicitur in
quibusdam. Cum uenissent ergo ad
illum samaritanam. rogauit eum ut
ibi maneret. Et mansit ibi duos die-
bus. Et multo plures crediderunt ei
propter sermonem eius. Et mulierum
debant quod iam non propter uisum
crediderunt. Ipsi enim audierunt. scilicet
quia hoc est uis saluatoris mundi. **off.**

Inter deus et ratio mis
meo per me is et de us me
us que
ut am adie

Respice dñe. quia ad munerem
sacrarium. ut et gratia sint
et uobis salutaria semp existat.
Psalmus. Qui corporali. **com**

Qui habent aquam quam ego do di

Hic dicitur
et sermone. tam eter
nitate. et uirtute. et ab celestia
regna per dicit. **P. sup psalm.**

Prophetia quod opus est. ut qui in tu
a predictione. fidem. et
nobis adi. sancta te aduocant
uocamus. **P. Sabbato officium.**

Uerba mea auribus

ne intel
ligo
a oratio

Prophetia dicitur

Prophetia dicitur
ut dicitur. ut
abstergendo carne ab
aliments abstinent. seruando iusticia
ant a culpa uentur. **P. le. daniel.**
in dieb. illis. Erat uir in
babilone. et nomen eius waschur.
Et accepit uxorem nomine susan-
nam filiam helme. uulcanum in

Et ait ioachim diues ual
et ei puerum uicini
domus sue. Et ad ipm confluēbāt
uideri eo qd' ēet honorabilior om
ni. Et constituti sūt duo senes
iudices in anno illo: de quibz lo
cutus est dñs. quia egressa ē in
quintas de babilone a senecibus
iudicibz qui uidebant regē pph
stā frēq' talant domū ioachim: et
uenerunt ad eos omēs qui habē
lant iudicia. Cum autē ppls reu
tiss: p meridie: ingredietur su
sanna et deambulabat in pome
rio uiri sui. Et uideant eā senes
cotidie ingrediente: et exarsert
in concupiscentiam eius. Et euer
terit sensū suū et declinavit ocu
los suos: ut non uideret celū ne
q' recordarent iudicōz iustozum.
Fuit autē cū obseruarent diē
quē qñ eam possent inuenire
sola: ingressa est aliqui sicut heri
et iudicis tuis cum duabz puell
is uoluitz lauare in pomerio.
Et tunc quipp' erat. Et n' erat ibi qd'
q': pter duos sedes absconditos co
templantes eam. Dixit q' puell'
Afferte mi oleū et sinigmatā: et
hostia pomerii claudente ut lau.
Cum autē egressē eēt puella: sur
reuerunt duo senes et accurreēt
ad eam. et dixerunt. Ecce hostia po
merii clausa sūt: et nemo nos
uidet: et in concupiscentia tua sumus.
Quōbreu assentire nob: et cō

mis tunc
ocum uide
miseris a te. In gemuit susanna:
et ait. Angustie in sūt iudicōz. Si eū
hoc egeris: iudicōz in est: si autē non
egeris: a fugiam manus uas. Et
melius est in absq' ope iudicē in ma
nus uas: q' peccare in conspectu
dñi. Et clamauit uoce magna su
sanna. Exclamauit autē et senes:
aduersus eam. Cum autē audissent
clamorem in pomerio famuli dom'
irruerūt p posticū ut uiderent quid
nam eēt. Postq' autē senes locuti
sunt erubuerūt serui uehementer:
q' nūq' dictus sūt huiusmodi ser
de susanna. Et facta est dies crasti
na. Cūq' uenisset ppls ad uirū eius
ioachim: uenerūt: et duo pbr' ple
ni iniqua cogitacōe aduersus susannā
ut interficerent eam. Et dixit coram
pplō. Mittite ad susannā filiā helch
e uxorem ioachim. Et statim mi
serūt. Et uenit cū pntibz et filiis:
et uicinis cognatis suis. Flebant
igitur sui: omēs qui no uerat eam.
Coniungentes autē pbr' in mem
o ppli: posuerūt manū s' caput ei.
Que flens susanna: ad celū. Erat ei
cor eius fiduciam hñs in domino.
Et dixerunt pbr'. Cum deambulare
m' in pomerio soli: ingressa ē hec
cum duabz puellis et clausa hostia
pomerii et dimisit puellas. Venit
q' ad eam adolescens qui eāt absco
ditus: et concubuit cum ea. Porro
uos cū eēt in angulo pomerii
uidentes uidentes iniquitatē ei

propterea mo. tes dicit nobis cur
 honorem qd n ex moysi est. s. et m
 an. Et in salato aruandis hater
 stantim. hinc accipit homo stab
 lato. ut n soluatut lex moysi. nu
 chi indignamini. qd totu homines
 sanu ten in salto. nolite iudicare
 sedm faciem. s. iustum iudicium
 iudicate. Dicebant g quida ex iero
 solimis. homine hic est qd querunt
 iustificare. Ecce palam loquit. q. ni
 chil ei dicit. Numq. ue cognouit
 pncipes qd hic e xpc. S. hinc lami
 unde sit. xpc aut cum uenit nemo
 lat unde sit. Clamabat g ipe tocs
 in templo. q. dicens. Et me satis
 q. unde san satis. q. a mens n uer.
 s. e uerus qui misit me. que nos
 nescitis. Ego scio eu. q. si dixeru qui
 a nescio eum. ero similis uob. in
 dar. Et scio eu. qd ab ipso su. q. ipse
 me misit. Querelant ergo eum
 apud iude. q. nemo misit illu ma
 nus. qd non ueniat hora eius. De
 turba aut. nulli
 n. crediderunt
 in eum. **off.** Expectans expe

ta in dominum et respexit
 me et exaudiuit depreca
 tio meam me am et
 misit in os me

unum unum unum
 unum de o no
Hec hostia dicit de
 nuntet uia delicta
 q. ad sacrificiu celebrandum. Ite
 subditorum tibi corpa merentesq.
 scificat. **p. p. fac.** Qui corpa. **dm**
Leta bimus in salu
 tari. o et in nomine do
 mini de i. nostri ma
 gnifica bi uer. **postio**
Dumus nos dicit pcepas sacra
 menti mider a. curruce et
 ad celestia regna ponat. **p. sup.**
Miserere domine p. **plm.**
 pulo tuo. q. contumis tri
 bulacione laborantem. p. p. i
 respirare concede. **p. fix. m. off.**
Dum sanctificatus fueris
 uo bis congregabo nos te pre
 urbis ter ris et effundam

... et ...
... et ...
... et ...
... et ...
... et ...

Benedicam dñm in omni
tempore semp laus eius in
omni tempore semp laus eius in
omni tempore semp laus eius in

Deus pater et filius et spiritus sanctus
et pater et filius et spiritus sanctus
et pater et filius et spiritus sanctus

Dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium

... et ...
... et ...
... et ...
... et ...
... et ...

Dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium

Dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium

Dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium

Dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium
dominus deus rex cælestium